UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: DESTERRO DO MELO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCO PATRIMONIAL
Quadro Principal
LEI N°4320/64
Més / Ano Referéncia: 12/2024
Elaborado em conformidade com a IPC 04 da STN

02 jun 2025 13:29
FOLHA: 1

Exercicio
Atual
ATIVO
Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa 16.449,82
Créditos a Curto Prazo 0,00
Demais Créditos a Curto Prazo 298,84
Investimentos e Aplicag¢des Temporarias a Curto Prazo 0,00
Estoques 0,00
Ativo Nao Circulante Mantido para Venda 0,00
Ativo Bioldgico e Produto Agricola 0,00
VPD Pagas Antecipadamente 0,00
Total do Ativo Circulante 16.748,66
Ativo Ndo Circulante
Realizavel a Longo Prazo 0,00
Investimentos 0,00
Imobilizado 318.956,72
Intangivel 0,00
Total do Ativo Ndo Circulante 318.956,72
TOTAL DO ATIVO 335.705,38
PASSIVO E PATRIMONIO LiQuiDO
Passivo Circulante
Obrigacdes Trabalhistas, Previdencidrias e Assisténciais a Pagar a Curto Prazo 0,00
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 0,00
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo 0,00
Transferéncias Constitucionais a Pagar 0,00
Provisbdes a Curto Prazo 0,00
Demais Obrigag¢des a Curto Prazo 24.889, 66
Total do Passivo Circulante 24.889,66
Passivo N&o Circulante
Obrigagdes Trabalhistas, Previdencidrias e Assisténciais a Pagar a Longo Prazo 0,00
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo 0,00
Obrigacdes Fiscais a Longo Prazo 0,00
Transferéncias Constitucionais a Pagar 0,00
Provisdes a Longo Prazo 0,00
Demais Obrigag¢des a Longo Prazo 0,00
Resultado Diferido 0,00
Total do Passivo Ndo Circulante 0,00
Patriménio Liquido
Patrimdnio Social e Capital Social 0,00
Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital 0,00
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Reservas de Capital
Ajustes de Avaliacdo Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Resultados do Exercicio
Resultados do Exercicio Anteriores
Ajuste de Exercicio Anteriores
( - ) Agdes / Cotas em Tesouraria

Total do Patrimdénio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio
Atual

310.
-139.
320.

129.

310.

335.

815,72
762,09
688,07
889,74

0,00

815,72

705,38




